КОУ (ХАНТЫ_МАНСИЙСКДЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С
ОРГАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ>

прикАз

О проведении мероприятий, направленньш

на профилактику <(зацепинга)>

20.|0.202l пь /r Е-а
ВО исполнении запроса прокуратуры Ханты-Мансийского автономного округа -

ЮГРЫ ОТ 11.10.2021 Ns 2|-|400-2128З1;|-207|1001, с целью повышения уровня
безопасности при перодвижении на дорогах, профилактики ((зацепинга))

,\_ ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить и провести:

1.1 внеочередные инструктажи по правилам безопасного поведения на дорогах, с

обязательной регистрацией инструктажа в Журнале иЕструктажей, в частности о

неДопустимости (€ацепинга); ответственные - кJIассные руководители.
Срокпроведения до29 октября 202| rода.

|.2 танцевальный флешмоб дJUI )4IатцихсЯ коУ <Ханты-МансийскаЯ школа дJUI

обуlающихсЯ с ОВЗ>; ответственныЙ - педагог дополнительЕого образования

Власова Н.М.

Срок - не позднее 29 октября 2021 года.

2. За:rлестителю директора по воспитательной работе Уральской Н.А. разместить на

L официальном сайте образовательной организации:

2.|.| информацию дJI;I родителей об опасности ((зацепинга);

2.|.2 Методические рекомендации для педагогов о профилактике (зацепингa>).

Срок не позднее 25 октября 2021 года.

з. Заместителю директора гIо воспитательной работе Уральской Н.А. направить

информацию об исполнении в .ЩепартаN4ент образования и молодежной политики не

позднее 28 октября 2021 года.

4. ответственность за проведение мероприятий возложить на заместитеJUI директора

по воспитательной работе Уральскую Н.А.

5. Контроль за испопнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Й,t"t Л.И. Ковалева

т

С прrлсазом ознакомлены:

Уратьская Н.А.
Удовенко Л.И.
Ашlаева З.Г.
Яюплова Ж.о.
Горбунова Т.В.

,Щубенцова Ю.В.
АлимбаеваА.Ж.
Власова Н.М.

lжffiхзw
Зайц И.В. И-
Kepa,roBa З."М| ШфШ-,!
Непомнящая Ф.В. ф

ffffi::-*""Iffi-

Куклина О.В.Ц
Нуриева А.В.
Глущенко С.С.
Тыщенко Л.
Колесов Н.С.
Кадирова К.И.
Мухаlrладиев ,Щ.А.

Lt

\-